Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования городского округа Богданович»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Волковская средняя общеобразовательная школа»

(МАОУ «Волковская СОШ»)

Приказ

от   07.09.2020 г.              № 50-О/11

О порядке проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2020-20210 учебном году

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интересов к

научно-исследовательской деятельности, создания условий для поддержки одаренных

детей, пропаганды научных знаний и на основании порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 N

1252 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

(с изменениями от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435,

от 17.03.2020 № 96) и приказом Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 01.09.2020  № 664-Д «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в

2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2020 - 2021 учебном году олимпиады школьников по следующим предметам:

математика, физика, химия, биология, география, история, русский язык, литература,

программирование, английский, физическая культура, обществознание, основы

безопасности жизнедеятельности, технология.

2. Определить следующие сроки, место проведения  и ответственных организаторов

олимпиады:

Предмет Дата
проведения

Место
проведения

Ответственный

Астрономия 24 сентября Кабинет 8 Нурова С.Т.
Физика 25 сентября Кабинет 12 Нурова С.Т.

Искусство (МХК) 26 сентября Кабинет 12 Кошелева Н.М.

Литература 28 сентября Кабинет 7 Рявкина О.В.

История 29 сентября Кабинет 9 Захарова О.М.

Русский язык 30 сентября Кабинет 7 Власова Л.Л.

Математика 1 октября Кабинет 5 Заложных Н.В.

Информатика 6,7 октября Кабинет 8 Нурова С.Т.

Биология  8 октября Кабинет 6 Кокорева И.А.

Английский язык 9 октября Кабинет 11 Карпухина Н.П.

Технология (теория) 12 октября Кабинет 13 Веберова О.А.

Технология (практика) 13 октября Кабинет 13 Веберова О.А.

Химия 13 октября Кабинет 12 Кошелева Н.М.

Основы безопасности
жизнедеятельности
(теоретический тур)

14 октября Кабинет 13 Веберова О.А.

Основы безопасности
жизнедеятельности
(практический тур)

15октября Спортзал Веберова О.А.

География 16 октября Кабинет 6 Кокорева И.А.
Физическая культура 19 октября Кабинет 13 Демиденко В.М.

http://docs.cntd.ru/document/499059977

Приложение 1.

Состав организационного комитета предметных комиссий

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

проводимой в МАОУ «Волковская СОШ»

1. Рявкина Ольга Владиславовна - ответственная за организацию участия школьников

во всероссийской олимпиаде (ВОШ), заместитель директора по УВР

2. Рабочая группа школы: Нурова Ситора Тавакаловна  - организатор рабочей группы,

учитель информатики, Карпухина Наталья Петровна  -  член рабочей группы,

учитель русского языка и литературы.

Предметные комиссии:

№ п/п Предмет - астрономия Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Нурова Ситора Тавакалавна Учитель информатики

3. Член жюри: Заложных Наталья Викторовна Учитель математики

№ п/п Предмет - физика Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Нурова Ситора Тавакалавна Учитель информатики

3. Член жюри: Заложных Наталья Викторовна Учитель математики

№ п/п Предмет – Искусство (МХК) Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Ситникова Марина Михайловна Учитель ИЗО

3. Член жюри: Кошелева Наталья Михайловна Учитель МХК

№ п/п Предмет - литература Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна  Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Власова Людмила Леонидовна Учитель русского языка и

литературы

3. Член жюри: Карпухина Наталья Петровна Учитель русского языка и

литературы

№ п/п Предмет - история Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Ситникова Марина Михайловна Учитель истории

3. Член жюри: Захарова Оксана Михайловна Учитель обществознания

№ п/п Предмет – русский язык Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна  Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Власова Людмила Леонидовна Учитель русского языка и

литературы

3. Член жюри: Карпухина Наталья Петровна Учитель русского языка и

литературы

№ п/п Предмет - математика Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Нурова Ситора Тавакалавна Учитель информатики

3. Член жюри: Заложных Наталья Викторовна Учитель математики

№ п/п Предмет - информатика Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Нурова Ситора Тавакалавна Учитель информатики

3. Член жюри: Заложных Наталья Викторовна Учитель математики

№ п/п Предмет - биология Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Кокорева Ирина Анатольевна Учитель биологии

3. Член жюри: Кошелева Наталья Михайловна Учитель химии

№ п/п Предмет - английский язык Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Аргаузова Ксения Евгеньевна Учитель иностранного языка

3. Член жюри: Нурова Ситора Тавакалавна Учитель информатики

№ п/п Предмет - технология Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Веберова Олеся Александровна Учитель технологии

3. Член жюри: Кошелева Наталья Михайловна Учитель технологии

№ п/п Предмет - химия Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Кокорева Ирина Анатольевна Учитель биологии

3. Член жюри: Кошелева Наталья Михайловна Учитель химии

№ п/п Предмет - ОБЖ Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Веберова Олеся Александровна Учитель ОБЖ

3. Член жюри: Демиденко Василий Михайлович Учитель физической

культуры

№ п/п Предмет - география Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Кокорева Ирина Анатольевна Учитель географии

3. Член жюри: Захарова Оксана Михайловна Учитель обществознания

№ п/п Предмет – физическая культура Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Веберова Олеся Александровна Учитель ОБЖ

3. Член жюри: Демиденко Василий Михайлович Учитель физкультуры

№ п/п Предмет - обществознание Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Захарова Оксана Михайловна Учитель обществознания

3. Член жюри: Ситникова Марина Михайловна Учитель истории

№ п/п Предмет – математика (начальная школа) Должность

1. Председатель - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Смолина Татьяна Григорьевна Учитель начальных классов

3. Член жюри: Заложных Наталья Викторовна Учитель математики

№ п/п Предмет – русский язык (начальная школа) Должность

1. Председатель  - Рявкина Ольга Владиславовна Зам. директора по УВР

2. Член жюри: Смолина Татьяна Григорьевна Учитель начальных классов

3. Член жюри: Власова Людмила Леонидовна Учитель русского языка и

литературы

	C:\Users\Директор\Desktop\Приказ о шк туре ВОШ.docx
	Муниципальное казенное учреждение
	«Управление образования городского округа Богданович»
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Волковская средняя общеобразовательная школа»